

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 482

**Stavba:** Oprava prasklé vody v kempu Špindlerův Mlýn

KSO:  
Místo: Špindlerův Mlýn

CC-CZ:  
Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel:  
Sprava KRNP

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Marynka DiS

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>59 685,11</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>59 685,11</b>	<b>12 533,87</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>72 218,98</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava prasklé vody v kempu Špindlerův Mlýn**

Místo: Špindlerův Mlýn  
Zadavatel: Sprava KRNP  
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Datum: 6. 2. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>59 685,11</b>
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>55 172,51</b>
<b>D 713 Izolace tepelné</b>							<b>5 146,89</b>
8	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	6,000	201,25	1 207,50
9	M	URA.URS0009	URSA KDP 2V tl. 100mm	m2	6,300	625,30	3 939,39
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>14 723,45</b>
7	K	722160103	Oprava vodovodního potrubí	kpl.	1,000	6 880,45	6 880,45
10	K	722160104	Zpětné osazení zařízení včetně propojení a kotvení materiálu	kpl.	1,000	7 843,00	7 843,00
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>14 014,62</b>
1	K	763113314.KNF	SDK příčka instalační W 116 tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 54 dB	m2	6,000	2 335,77	14 014,62
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>9 658,98</b>
2	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	6,000	8,80	52,80
3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,000	72,22	866,64
4	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	6,000	867,10	5 202,60
5	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	6,600	535,90	3 536,94
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>2 300,00</b>
13	K	784191007	Úklid koupelny a bungalou vč. likvidace suti	kpl.	1,000	2 300,00	2 300,00
<b>D 787 Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>9 328,57</b>
11	K	787701901	Zatmelením spár průřezu do 25 mm2 trvale pružným tmelem	m	7,000	77,51	542,57
12	K	787701902	Doprava zaměstnanců os. auto, doprava materiálu nakl. aut.	soub.	1,000	8 786,00	8 786,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>4 512,60</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>4 512,60</b>
6	K	210021002	Oprava zásuvky vykroužení osazení zapojení	kpl.	1,000	4 512,60	4 512,60